
PAKRUOJO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

BALSIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS  

KLOVAINIŲ SKYRIUS 

 

IKIMOKYKLINIO UGDYMO MENINĖS – KULTŪRINĖS VEIKLOS PLANAS 

2023-2024 m.m. 

Tikslas: Sudaryti sąlygas ugdytinių, mokytojų ir tėvų kryptingai veiklai, saviraiškai, 

bendradarbiavimui, siekiant kiekvieno vaiko asmeninės pažangos. 

Uždaviniai: 

1. Sudaryti sąlygas atsiskleisti vaikų bendruomeniškumui, kūrybiškumui, spontaniškumui, 

improvizacijai.  

2. Puoselėti bendradarbiavimą  su Balsių pagrindinės mokyklos pradinių klasių mokiniais, 

Klovainių miestelio bendruomene, Pakruojo kultūros centro Klovainių skyriumi, Klovainių 

biblioteka, Klovainių surikusio intelekto jaunuolių centru, Rozalimo darželiu. 

3. Supažindinti vaikus su lietuvių liaudies tradicijomis, ugdyti vaikų pilietiškumo kompetenciją, 

domėjimąsi istoriniais įvykiais. 

4. Ugdyti meilę gamtai, supančiai aplinkai, atkreipti dėmesį į gamtos išsaugojimo problemas. 

5. Stiprinti ir puoselėti vaikų sveikatą, ugdyti sveikatos kompetenciją. 

Eil. 

Nr. 

Priemonės pavadinimas Vykdymo 

terminas 

Atsakingi asmenys 

1. Rugsėjo 1 d. šventė „Sveikas, darželi!“ rugsėjis Grupių mokytojos 

 

2. Etninės kultūros akcija „Visa Lietuva šoka“ rugsėjis Men. ugd. mokytoja 

3. 

 

Darbuotojų – vaikų  rudens gėrybių kompozicija  

(miestelio rudens gėrybių mugei „Bobų vasara“). 

rugsėjis Pavaduotoja 

S.Kelerienė 

4. Vaikučių ir tėvelių darbelių paroda „Daržo ir sodo 

gėrybės“. 

spalis Grupių mokytojos 

 

5. 

 

STEAM veikla „Vaisių laboratorija“ (veikla iš 

aplinkosauginio projekto „Vaikystės sodas“. 

spalis Grupių mokytojos 

6. Šventinis rytmetys „Šoka vaisiai ir daržovės“ spalis Men. ugd. mokytoja, 

Grupių mokytojos 

7. Projektas „Pasakėlę aš paseksiu“  (Projektas 

vykdomas kartu su Klovainių biblioteka) 

spalis  

(12 d.) 

Pavaduotoja 

S. Kelerienė 

8. STEAM projektas „Eksperimentai darželyje“  

(Projektas vykdomas kartu su Rozalimo darželio 

vaikučiais) 

spalis Pavaduotoja 

S.Kelerienė 

9. Popietė „Pašėlę vaiduokliukai“. spalis Grupių mokytojos 

10. Pyragų diena. STEAM veikla „Kepame, 

ragaujame, dalinamės“ 

Lapkritis 

(6 d.) 

Grupių mokytojos 

11. Projektas „Žaidimų diena“ (Projektas vykdomas 

kartu su Klovainių biblioteka) 

Lapkritis 

(15 d.) 

Pavaduotoja 

S.Kelerienė 

12. STEAM projektas „Advento vainiko kūrimas“. lapkritis Grupių mokytojos 

13. Tėvų – vaikų – darbuotojų darbelių paroda 

„Pakabinamas Kalėdinis žaisliukas eglutei“. 

gruodis Grupių mokytojos 

14.  Šventinė popietė „Sužibo Kalėdų eglutė“. gruodis Men. ugd. mokytoja, 

grupių mokytojos 

15. Rytmetys „Trijų Karalių apsilankymas“ sausis Grupių mokytojos 

16. Akcija „Vaišės žvėreliams ir paukšteliams“ sausis Grupių mokytojos 

17. Sausio 13 d. akcija „Uždekime atminties žvakutę“. sausis Grupių mokytojos 



18. Sportinė pramoga „Žiemos išdaigos“. sausis Grupių mokytojos 

 

19. Šventinis rytmetys „Žiema, žiema, bėk iš kiemo!“ vasario Grupių mokytojos 

20. Vasario 14 d. STEAM veikla „Atvirukas draugui“. vasaris Grupių mokytojos 

21. Vasario 16 d. rytmetys „Aš laisvas pilietis“. vasaris Grupių mokytojos 

22. Vaikų piešinių paroda „ Mano gimtinė“. vasaris Grupių mokytojos 

23. Kovo 11 d. darbelių paroda „Širdelė Lietuvai“. kovas Grupių mokytojos 

24. Akcija „Mano žalioji palangė“. kovas Grupių mokytojos 

25. Žemės diena –  vaikų ir darbuotojų darbelių iš 

antrinių žaliavų paroda. 

kovas Grupių mokytojos 

26. Vaikučių ir tėvelių kūrybinių darbų paroda 

“Velykų zuikutis“. 

kovas Grupių mokytojos 

27. STEAM veikla „Margutis Klovainių miestelio 

velykiniam medeliui“(kartu su Klovainių KC) 

kovas Grupių mokytojos 

28. Šventinis rytmetys „Rid, rid, rid margi 

margučiai“. 

balandis Grupių mokytojos, 

Men. ugd. mokytojos 

29. Dalyvavimas rajono ikimokyklinių įstaigų 

renginyje. 

balandis Priešmokyklinio ugd. 

mokytoja 

30.  Sportinis projektas kartu su pradinių klasių 

mokiniais. 

gegužė Grupių mokytojos 

31. Vaikų piešinių paroda „Mano šeima“.  gegužė Grupių mokytojos 

32. Šventinė popietė „Graži mūsų šeimynėlė“. gegužė Grupių mokytojos, 

Men. ugd. mokytojos 

33. Priešmokyklinio ugdymo grupės vaikučių 

išleistuvės „Sudie, darželi!“. 
gegužė Priešmokyklinio ugd. 

mokytoja,  

men. ugd. mokytoja 

34. Projektas „Sveika, vasarėle“  (projektas vykdomas 

kartu  su Klovainių sutrikusio intelekto jaunuolių 

centru). 

birželis Pavaduotoja  

S. Kelerienė 

35. Edukacinės išvykos visoms grupėms birželis Grupių mokytojos 

 

Direktoriaus pavaduotoja ikimokykliniam ugdymui     Stasė Kelerienė 


